

Årsredovisning för  
**Axier Technologies AB**

556616-9115

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jonas Forsman  
Verkställande direktör

2025-01-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Axier Technologies AB, 556616-9115, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro levererar i huvudsak IT-kompetens samt drift av webbplatser.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsförändring beror på ökade uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	796 199	391 770	674 881	890 528
Resultat efter finansiella poster	253 598	-82 359	278 592	404 887
Soliditet %	79,9	80,5	86,2	86,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	6 163	2 501 931	417
Balanseras i ny räkning			416	-417
Årets resultat				201 371
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 163</b>	<b>2 502 347</b>	<b>201 371</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 502 347
Årets resultat	201 371
<b>Summa</b>	<b>2 703 718</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	2 508 718
<b>Summa</b>	<b>2 703 718</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		796 199	391 770
Övriga rörelseintäkter		233 868	351 289
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 030 067</b>	<b>743 059</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-21 754	-35 792
Övriga externa kostnader		-215 664	-290 031
Personalkostnader	2	-538 268	-499 409
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-775 686</b>	<b>-825 232</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>254 381</b>	<b>-82 173</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 627	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 410	-357
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-783</b>	<b>-186</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>253 598</b>	<b>-82 359</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>253 598</b>	<b>2 641</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 227	-2 224
<b>Årets resultat</b>		<b>201 371</b>	<b>417</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	480 000	480 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	54 000	54 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 356 201	1 356 201
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 890 201</b>	<b>1 890 201</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 890 201</b>	<b>1 890 201</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		341 700	181 337
Övriga fordringar		291 096	257 052
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		318 000	360 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>950 796</b>	<b>798 389</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		675 328	553 509
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>675 328</b>	<b>553 509</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 626 124</b>	<b>1 351 898</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 516 325</b>	<b>3 242 099</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 163	6 163
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>106 163</b>	<b>106 163</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 502 347	2 501 931
Årets resultat		201 371	417
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 703 718</b>	<b>2 502 348</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 809 881</b>	<b>2 608 511</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 087	34 357
Skulder till koncernföretag		6 000	6 000
Skatteskulder		8 005	9 097
Övriga skulder		557 680	489 039
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		132 672	95 095
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>706 444</b>	<b>633 588</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 516 325</b>	<b>3 242 099</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	480 000	480 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>480 000</b>	<b>480 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>480 000</b>	<b>480 000</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 000	54 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 000</b>	<b>54 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 000</b>	<b>54 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 356 201	1 026 115
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		330 086
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 356 201</b>	<b>1 356 201</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 356 201</b>	<b>1 356 201</b>

## Underskrifter

Örebro

*Jonas Forsman*  
Jonas Forsman  
Verkställande direktör

2024-11-04  
Datum